2.3) Tiplovi sistema

a) Baumit SchlagDubel SD 8 s Baumit Dubelteller 140
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Legenda:

1
2
3A
3B
4

5
6

7A
7B

Zid

Baumit ProContact

Baumit LamellenPlatte 040

Baumit FassadendammPlatte Mineral plus
Baumit ProContact sa

Baumit StarTex

Baumit SilikatTop sa

Baumit UniPrimer

Baumit SchlagDiibel SD 8

Baumit Dlbelteller 140 (obavezno)
Baumit DubelTeller 90 (obavezno)

b) Baumt SchlagDubel SD 8 s Baumit DubelTeller 90
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Specifi¢nosti objekta , uslovi rada , kao i pravilna , a time i uspeSna primena nasih sistema su van naseg uticaja . Stoga je neophodna kontrola
konkretne primenljivosti prikazanih detalja . Direktna pravna garancija ne moze proizilaziti iz predloZenih detalja . Grani¢ni elementi su samo

Sematski naznaceni .




